
Odborná praxe
Malaga

Filip Chovanec, 3. IT



Kde?
• Malaga – Španělsko

• Složení výpravy:
• 4 Strojaři

• 2 Ajťáci

• 2 z TZB

• 2 z VS

• 4h let

• Ubytováni poblíž centra v 
bytech pro 4 a 6



Strojařská Práce



Technické Zařízení Budov

– Primární nápň tvořilo 
montování klimatizací



Veřejnosprávní Činnost



IT Práce

–Pracovali jsme v 
jazykové škole 
campus idiomatico

–Dělali jsme rezervační 
systém

–Zlepšili jsem se v práci 
s PHP, JS a MYSQL



Ekologie a životní prostředí

• Netřídí se zde kovy a 
(barevné) sklo

• Přebytek organických 
popelnic

• Centrum a moře jsou 
vesměs čisté, okolní 
krajina však ne

•  Smogu je zde málo



Výlety

• Mezi naše hlavní destinace patřil 
Gibraltar, Setenil a Ronda  

 



Setenil



Ronda



Gibraltar



Další Výlety
Jardín Botánico Histórico Dolphinarium Selwo Marina

Castillo de Gibralfaro
Torcal



Jídlo

tapas

palla

paella



www.pojfm.cz

www.pojfm.cz

Děkuji za pozornost

Filip Chovanec

chovanecf@pojfm.cz

https://pojfm.cz/



	Snímek 1: Malaga
	Snímek 2: Kde?
	Snímek 3: Strojařská Práce
	Snímek 4: Technické Zařízení Budov 
	Snímek 5: Veřejnosprávní Činnost
	Snímek 6: IT Práce
	Snímek 7: Ekologie a životní prostředí
	Snímek 8: Výlety
	Snímek 9: Setenil
	Snímek 10: Ronda
	Snímek 11: Gibraltar
	Snímek 12: Další Výlety 
	Snímek 13: Jídlo
	Snímek 14: Děkuji za pozornost
	Snímek 15

